


Dlaczego Isolate Protein CambioLabs?


Ponad 85% białka

Najwyższa zawartość czystego białka

serwatkowego


Niemal zero tłuszczu

Tylko 0,9g tłuszczu w porcji - idealny na redukcję

⚡
Błyskawiczna przyswajalnośc

Szybko dostarczane aminokwasy do mięśni


Bez glutenu

Bezpieczny dla osób z nietolerancją glutenu


Źródło BCAA i EAA

Pełny profil aminokwasów egzogennych


Czysty skład

Minimalna ilość składników technologicznych

Skład produktu

Wielkość porcji: 33g (1 miarka)

Izolat białka serwatkowego: 25,5g

Wartość energetyczna: 114 kcal

Tłuszcze: 0,9g

Węglowodany: 1,0g (w tym cukry 0,8g)

Ilość porcji: 9

Skład:

Izolat białka serwatki (z mleka)

Regulator kwasowości: kwas jabłkowy

Aromat

Chlorek sodu

Emulgator: lecytyna sojowa/słonecznikowa

Substancja słodząca: sukraloza

5 Smaków Lodów


Lody Ciasteczkowe


Lody Waniliowe

Lody Truskawkowe


Lody Karmelowe


Lody Bananowe

Składniki aktywne na porcję

Izolat białka serwatki (WPI) 25,5g

Aminokwasy BCAA Naturalna zawartość

Aminokwasy EAA Pełny profil

Glutamina Naturalna zawartość

Arginina Naturalna zawartość

Leucyna Naturalna zawartość

Dawkowanie

 Dni treningowe

• 1 porcja (33g) zaraz po treningu

• Kolejna porcja w ciągu dnia

• Wymieszaj z 300ml wody

• Użyj shakera lub miksera

 Dni nietreningowe

• Conajmniej jedna porcja dziennie

• Wymieszaj 33g z 300ml wody

• Możesz dostosować ilość wody

• Spożywaj 1-2 dawki dziennie

Dla kogo przeznaczony


Sportowcy i osoby aktywne

Wspiera regenerację po treningu


Osoby na redukcji

Niska kaloryczność przy wysokiej zawartości

białka

Budujący masę

25,5g białka wspomaga przyrost masy


Dieta bezglutenowa

Produkt wolny od glutenu

♥
Czysty skład

Dla osób szukających naturalnych składników


Wegetarianie

Tolerujący produkty mleczne

Ostrzeżenia i alergeny

Może zawierać śladowe ilości: mleka, jaj, soi, glutenu, skorupiaków, orzechów i orzeszków ziemnych.

Ostrzeżenie: Suplement diety. Produkt przeznaczony dla aktywnych fizycznie osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik produktu. Nie przekraczaj zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być używany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze
zamykać. Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze 15-25°C. Nie nadaje się dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących.

ISOLATE PROTEIN 100%ISOLATE PROTEIN 100%
CAMBIOLABS Premium Quality

Najczystsze białko serwatkowe

300g • 9 porcji • Izolat WPI


